
 

Poz. 98 

UCHWAŁA NR 120 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

 
z dnia 2 kwietnia 2019 r. 

 
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatów członków 
Kolegium Elektorów Uniwersytetu w kadencji 2016-2020 

 
Na podstawie § 61 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 

Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) Uczelniana Komisja Wyborcza postanawia, 
co następuje: 

§ 1 
W związku z § 60 ust. 1 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego stwierdza się 

wygaśnięcie mandatu członków Kolegium Elektorów Uniwersytetu w kadencji  
2016-2020: 
1) dr Jadwiga Baj – Wydział Biologii; 
2) dr Hanna Werblan-Jakubiec – Wydział Biologii; 
3) dr Piotr Wilkin – Wydział Filozofii i Socjologii; 
4) dr hab. Jan Suffczyński – Wydział Fizyki; 
5) dr hab. Stanisław Kowalczyk – Wydział Geologii; 
6) dr Agnieszka Janiak-Jasińska – Wydział Historyczny; 
7) dr hab. Agnieszka Andrychowicz-Trojanowska – Wydział Lingwistyki Stosowanej; 
8) dr hab. Katarzyna Metelska-Szaniawska – Wydział Nauk Ekonomicznych; 
9) dr Anna Materska-Sosnowska – Wydział Nauk Politycznych i Studiów 

Międzynarodowych; 
10) dr hab. Klaudia Łączyńska – Wydział Neofilologii; 
11) dr Anna Rosner – Wydział Prawa i Administracji; 
12) dr Joanna Gocłowska-Bolek – Instytut Ameryk i Europy; 
13) mgr Barbara Maria Wysoczańska – Studium Wychowania Fizycznego i Sportu.  

§ 2 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący UKW: R. Piotrowski 
 


	Przewodniczący UKW: R. Piotrowski

